Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch – Tài chính, Phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện gói thầu dạy nghề cho học 

viên cai nghiện ma túy tại Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Sơn La năm 2025, với 

nội dung chính như sau: 

1. Giá trị dự toán phê duyệt: 210.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm 

mười triệu đồng chẵn). Trong đó: 

Số 

TT 
Nội dung thực hiện ĐVT 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(đồng) 
Thành tiền 

(đồng) 

1 

Dạy nghề cho học viên cơ sở cai 

nghiện về kỹ thuật nuôi và phòng 

trị bệnh cho gia súc 

Lớp 3 36.000.000 108.000.000 

2 

Dạy nghề cho học viên cơ sở cai